RUY FERNANDO DE SOUSA, CPF nº 043.251.813-42 - CAF: 

PI102025.01.004211526CAF; estabelecida na cidade de Francisco Santos – PI, Localidade 

Caldeirão 020, s/nº, Zona Rural, CEP: 64.645-000; e-mail: ruyfernandoluis@gmail.com; Fone: 

(89) 98135-4480, com o valor de R$ 7.495,95 (sete mil e quatrocentos e noventa e cinco reais 

e noventa e cinco centavos), data da assinatura: 14/11/2025, fim da vigência: 14/11/2026. 

Espécie: Licitação na modalidade Compra Institucional do Programa De Aquisição de 

Alimentos-PAA, com fulcro no art. 22 e 23 do Decreto N° 11.476, de abril de 2023 e na